i '• ;

PICOS
PREFEITURA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE PICOS - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.804/0001-02 / tels: (89) 3415-4215/4217

OFICIO GP N" 288/2023

Exmo. Senhor

ERIBERTO LEAL DE SARROS FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Picos - PI

Picos (PI), 21 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em anexo, estamos encaminliando a esse Poder Legislativo, o Projeto de Lei que:

^'Autoriza o Município de Picos, por intermédio do Poder Executivo, a realizar a

doação do imóvel que especifica e dá outras providências." - SINDSERM.

A justificativa que acompanha o Expediente evidencia as razões e a finalidade da presente

proposta

Certos de sua atenção, aproveitamos a oportunidade para renovar votos de consideração e

apreço.

Atenciosamente,

CD S DEMEDEIROS

Prclcitoj^ftuírícipa!

Ç Rua Marcos Parcníc, n'' 155 - Ceniro
CEP: f>}.íi00-ll)6 • Picos - PI

VN^w.picos.pi.gov. br

pgmíípicos.pi.gov.br